
     I.P.S.I.A.S. “Di Marzio-Michetti” Via Arapietra, 112 – 65124  Pescara
Tel. 085-412087  - fax 085-41464 c.f. 91129180682

web site: www.ipsias-dimarziomichetti.gov.it
peri03000v@istruzione.it  pec: peri03000v@pec.istruzione.it

 Al SITO WEB 
ALBO   PRETORIO

                 Alla Prof.ssa Lorenza LASORTE

Oggetto: Determina del Dirigente Scolastico Affidamento Incarico di TUTOR del PON 
Programma Operativo Nazionale -ORIENTAMENTO FORMATIVO E RI–
ORIENTAMENTO 10.1.6A - FSE PON-AB-2018-7
“ Goal oriented plan” Modulo: pARTEcipiamo: insieme per dare nuova vita alle cose

Visto l’avviso A00DGEFID/Prot.n. 2999 del 13/03/2017 – Orientamento formativo e ri–
orientamento. Fondi strutturali europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 1 – istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1 –Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di 
sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.

VISTO  l' Avviso interno di selezione di Esperto/Tutor/Figura aggiuntiva per il modulo:
pARTEcipiamo: insieme per dare nuova vita alle cose; prot. n. 3949 del 12/05/2019

Vista  la Graduatoria definitiva interna  per la  selezione e l’individuazione di Esperto/Tutor/Figura
aggiuntiva per il Modulo: pARTEcipiamo: insieme per dare nuova vita alle cose
 - prot. n. 4622 del 01/06/2019; 

DETERMINA

Il conferimento dell'incarico di  ESPERTO alla Prof.ssa Lorenza LASORTE per il  modulo
pARTEcipiamo: insieme per dare nuova vita alle cose:

Il modulo sarà attivato previa iscrizione del numero di alunni previsti ed alle condizioni previste nel
bando.
Il compenso sarà conforme ai costi standard del corrispondente progetto PON.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Antonella ASCANI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3 c.2 del d.lgs. n.39/1993

mailto:peri03000v@pec.istruzione.it
mailto:peri03000v@istruzione.it
http://www.ipsias-dimarziomichetti.gov.it/



